2021年5月吉日
お客様　各位

広島県廿日市市上平良297-13

②【820】株式会社ENEOSｳｲﾝｸﾞ　中国自動車道(上り)安佐ＳＡ （24時間営業）
広島県広島市安佐北区安佐町鈴張字長谷3799-1

　【822】株式会社ENEOSｳｲﾝｸﾞ　中国自動車道(下り)安佐ＳＡ （24時間営業）
広島県広島市安佐北区安佐町鈴張字古狐ヶ城3924

③【829】株式会社ENEOSｳｲﾝｸﾞ　岩国欽明路ＴＳ （営業　6：00～23：00）
山口県岩国市柱野1130-1

　　　　　　　以上

【工事開始】　　２０２１年　６月１４日(月)  ２２：００から

広島廿日市インターＴＳ　セルフ化改装工事のご案内

①【809】三愛石油有限会社　山陽自動車道(下り)宮島ＳＡ （24時間営業）

工事期間中、一部期間においてガソリンおよび軽油が販売休止となります。

 ご利用されているお客様に大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

また、工事状況により給油にお時間が掛かる場合がございます。

を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

【工事終了】　　２０２１年　６月１７日(木)　　９：００まで

総工事期間（工事状況により給油制限・混雑あり）

【工事期間中の最寄給油所のご案内】

　さてこの度、弊社広島廿日市インターＴＳにおきましてセルフ化改装工事を

【工事開始】　　２０２１年　６月　１日(火) 　 ８：００から

【工事開始】　　２０２１年　６月　７日(月) 　 ８：００から

株式会社ＥＮＥＯＳウイング 中国支店
中国支店長　新村　恵俊

工事期間の内、軽油販売休止期間

【工事終了】　　２０２１年　６月１５日(火)　　６：００まで

 拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧を賜り
厚くお礼申し上げます。

実施いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

【工事終了】　　２０２１年　６月１７日(木)　　９：００まで

工事期間の内、ガソリン販売休止期間（セールスルーム使用不可）

②①

③